
  

PORTARIA Nº 03/2021, DE 04 DE JANEIRO DE 2021 
 

 
DESIGNA TESOUREIRO PARA O QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

  
 
CLAIR JOSÉ MUNARO, PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE VEREADORES DE PALMA SOLA, ESTADO DE SANTA 
CATARINA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 

 
Art. 1º - Nomear, como nomeado está, o Vereador ELBER PEREIRA DOS SANTOS, a 
partir de 04 (quatro) de janeiro de 2021, para em conjunto com o Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores assinar todos os documentos relativos à Movimentação 
Financeira, exercendo a função de Tesoureiro da Câmara Municipal de Vereadores.  
 
Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, especialmente a Portaria nº 002/2019. 

 
Art. 3º - A presente Portaria entrará em vigor na data da sua Publicação. 
 
Câmara Municipal de Vereadores de Palma Sola, em 04 de janeiro de 2021. 

 
 
 

CLAIR JOSÉ MUNARO 
Presidente da Mesa Diretora 

 
 
PUBLICADO E REGISTRADO: 
Em 04 de Janeiro de 2021. 
 
 
 
ROSALINO SIQUEIRA 
1º Secretário da Mesa Diretora 
 
 
 
 

 


	PORTARIA Nº 03/2021, DE 04 DE JANEIRO DE 2021
	Câmara Municipal de Vereadores de Palma Sola, em 04 de janeiro de 2021.



